
Harmonogram Przesłuchań Konkursowych 

VII Zachodniopomorskiego Festiwalu Klarnetowego 

 

GRUPA I  

12.04.2016 r. (wtorek) 

Wylosowano literę „U” 

 

Godz. 9.00 

 Michał Urzykowski PSM I st. im. T. Szeligowskiego w Szczecinie 

 Mikołaj Wawrzyniak PSM I st. im. A. Tansmana w Łodzi 

 Kaja Wrzeszcz PSM I st. w Krotoszynie 

 Maria Zaton SM I st. Towarzystwa Oświatowego "Edukacja" w Łodzi  

 Patrycja Bortnowska PSM I st. w Strzelcach Krajeńskich 

Godz. 9.30 

 Lena Bujnowicz ZSM im. St. Moniuszki w Łodzi 

 Kazimierz Grzybowski ZSM im. St. Moniuszki w Łodzi 

 Nikola Gzela SM I i II st. im. Z. Noskowskiego w Gdyni 

 Justyna Jary ZSM im. St. Moniuszki w Łodzi 

 Antonina Kasprzak Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnowie Podgórnym 

Godz. 10.00 

 Marta Klimek SM I i II st. im. Z. Noskowskiego w Gdyni 

 Filip Kulpa Pyrzycka Szkoła Muzyczna I st. 

 Aniela Molęda SM I st. im. St. Moniuszki w Warszawie 

 Marta Nahajowska OSM I i II st. w Łodzi 

 Aleksander Nowak Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnowie Podgórnym 

Godz. 10.30 

 Miłosz Otto SM I st. w Gryfinie 

 Helena Penconek PSM I st. im F. Chopina w Warszawie 

 Wojciech Peregrym PSM I st. w Krotoszynie 

 Jakub Rzeszkiewicz ZSM I st. im. St. Moniuszki w Warszawie 

 Julia Socha Pyrzycka Szkoła Muzyczna I st. 

Godz. 11.00 

 Michał Staniszewski PSM I st. nr 2 im F. Chopina w Warszawie 

 Maja Surma Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnowie Podgórnym 

 Łukasz Szydarowski Sopocka Szkoła Muzyczna I st. im. St. Moniuszki 

 Jakub Tomasik PSM I st. im. A. Tansmana w Łodzi 

 

Godz. 11.30 – Zespoły kameralne   

 Duet - Wojciech Peregrym, Kaja Wrzeszcz – PSM I stopnia w Krotoszynie 
 Duet - Jakub Tomasik, Mikolaj Wawrzyniak – PSM I st. im. A . Tansmana w Łodzi 
 Trio - Łukasz Szydarowski, Michał Szydarowski, Stanisław Latuszek 

– Sopocka Szkoła Muzyczna I st. im. St. Moniuszki 

 

 

 



  

GRUPA II 

12.04.2016 r. (wtorek) 

Wylosowano literę „R” 

 

Godz. 12.30 

 Jan Rybka OSM I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku 

 Natalia Sibera PSM I st. w Krotoszynie 

 Dominika Stróżyk SM I i II st. w Gorzowie Wlkp. 

 Tymon Walczukiewicz OSM I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku 

Godz.13.00 

 Jędrzej Waliszewski PSM I st. w Dywitach, filia w Barczewie 

 Aleksandra Wasilewska SM I i II st. im. Z. Noskowskiego w Gdyni 

 Wiktor Wysocki ZSM I st. im. St. Moniuszki w Warszawie 

 Antoni Zamłynny PSM I st. w Strzelcach Krajeńskich  

Godz. 14.30 

 Michalina Adamkiewicz SM I st. w Goleniowie 

 Ida Bąbelek OSM I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku 

 Leonard Bułakowski Powiatowa Szkoła Muzyczna I st. w Dywitach, filia w Barczewie 

 Kamila Czyż PSM I i II st. w Jastrzębiu-Zdroju 

Godz. 15.00 

 Jędrzej Hankus SM I st. w Goleniowie 

 Piotr Jarmasza PSM I st. w Strzelcach Krajeńskich 

 Natalia Jaśkiewicz Powiatowa Szkoła Muzyczna w Dywitach, filia w Biskupcu 

 Ronaldin Jączyk PSM I st.nr 2 im. F. Chopina w Warszawie 

Godz. 15.30 

 Rafał Kleszcz PSM I st. im. K. Pendereckiego w Dębicy 

 Iwo Kozłowski ZPSM nr 4 im K. Szymanowskiego w Warszawie 

 Feliks Kucharski Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnowie Podgórnym 

 Wiktoria Kupiec Sopocka Szkoła Muzyczna I st. im. St. Moniuszki 

Godz. 16.00 

 Marta Matuszyńska PSM I i II st. w Jastrzębiu-Zdroju 

 Jerzy Mitschke PSM I st. im. T. Szeligowskiego w Szczecinie 

 Katarzyna Ogorzałek PSM I st. nr 2 im. F. Chopina w Warszawie 

 Adrian Palmowski PSM I i II st. im. K. Kurpińskiego w Kutnie 

Godz. 16.30  

 Michał Piotrowicz OSM I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku 

 Antoni Piszlewicz PSM I i II st. im. F. Liszta w Głogowie 

 Natalia Ptaszek OSM I st. im prof. M. Jasińskiego w Szczecinie 

 

Godz. 17.00 - Zespoły kamerlane 

 Duet - Michał Urzykowski, Jerzy Mitschke – PSM I st. im. T. Szeligowskiego w Szczecinie 
 Trio - Wiktoria Kupiec, Antonina Gumienna, Natalia Plaga – SSM I st. im. St. Moniuszki 
 Trio - Natalia Sibera, Jan Bielawski, Martyna Jaskólska – PSM I st. w Krotoszynie 

  



Godz. 17.30 
 Kwartet – Michał Piotrowicz, Ida Bąbelek, Jan Rybka, Tymon Walczukiewicz – OSM Muzyczna I i II st. 

im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku 
 Kwartet – Michalina Adamkiewicz, Jowita Rutecka, Ola Mikołajczyk, Agata Całkiewicz 

– SM I st. w Goleniowie 
 Kwartet-Jędrzej Waliszewski, Natalia Jaśkiewicz, Nikola Skillandat, Leonard Bułakowski 

– Powiatowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Dywitach, filia w Barczewie 
  



GRUPA III 

13.04.2016 r. (środa) 

Wylosowano literę „J” 

 

Godz. 10.00 

 Kamil Janas PSM I i II st. w Zielonej Górze  

 Przemysław Juchniewicz OSM I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku 

 Paweł Karaś PSM I i II st. w Zielonej Górze 

Godz. 10.30 

 Izabela Koźbiał ZSM im. F. Nowowiejskiego w Szczecinie 

 Aleksandra Marchewka POSM II st. im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Alicja Olekszak POSM II st. im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

Godz. 11.00 

 Michalina Olender ZSM im. F. Nowowiejskiego w Szczecinie 

 Szymon Emil Parulski PSM I i II st. im. K. Szymanowskiego w Płocku 

 Dariusz Patrykus ZPSM im. F. Chopina w Warszawie 

Godz. 11.30 

 Ignacy Siarkowski POSM II st. im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Aleksandra Skierska ZPSM im. F. Chopina w Warszawie 

 Michał Szlaga ZPSM im. F. Chopina w Warszawie 

Godz. 15.00 

 Dominik Światkowski SM II st. im F. Chopina w Gdańsku-Wrzeszczu 

 Michał Wódz ZPSM nr 4 im. K. Szymanowskiego w Warszawie 

 Krzysztof Wrona ZSM im. St. Moniuszki w Łodzi 

Godz. 15.30 

 Adam Wyszyński PSM I i II st. im. J. Kiepury w Sosnowcu 

 Mateusz Zieliński ZPSM im. F. Chopina w Warszawie  

 Ance Bārzdiņa Riga Secondary School No.6 

Godz. 16.00 

 Maksymilian Błaszczyński ZSM im. St. Moniuszki w Łodzi 

 Jakub Chudzik OSM I i II st. im. K. Szymanowskiego we Wrocławiu 

 Kamil Gałecki ZSM w Sosnowcu 

Godz. 16.30 

 Maurycy Hartman ZPSM nr 4 im. K. Szymanowskiego w Warszawie 

  



GRUPA III c.d. 

14.04.2016 r. (czwartek) 

Godz. 9.30 

 Rafał Gomółka ZSM im. I. J. Paderewskiego w Krośnie 

 Adam Iskrzycki ZPSM w Bielsku Białej 

 Paweł Krupa OSM II st. im. I. J. Paderewskiego w Krośnie 

 Jakub Ladziński OSM II st. im. I. J. Paderewskiego w Krośnie  

 

Godz. 10.15 – Zespoły kameralne 

 Duet-Maksymilian Błaszczyński, Krzysztof Wrona – ZSM im. St. Moniuszki w Łodzi 
 Duet -Rafał Gomółka, Jakub Ladzinski – ZSM im. I. J. Paderewskiego w Krośnie 
 Kwartet - Izabela Koźbiał, Jakub Borowski, Jakub Lamorski, Monika Szałata 

– ZSM im. F. Nowowiejskiego w Szczecinie 
 
Godz. 10.45 

 Kwartet - Aleksandra Marchewka, Alicja Olekszak, Patryk Kmieć, Ignacy Siarkowski 
– POSM II st. im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Kwartet - Dariusz Patrykus, Mateusz Zieliński, Michał Szlaga, Aleksandra Skierska 
– ZPSM im. F. Chopina w Warszawie 

 Kwintet - Wiktoria Jancz, Adrian Pietrza, Kamila Czyż, Marta Matuszyńska, Bartosz Mazur 
– PSM I i II st. w Jastrzębiu-Zdroju 

  



GRUPA IV 

15.04.2016 r. (piątek) 

Wylosowano literę „C” 

 

Godz. 10.00 

 Adam Caturian Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Rebecca Comotti Conservatorio Giuseppe Verdi. Como 

 Piotr Dec Royal College of Music. London 

 Michał Dębek Akademia Muzyczna im. St. Moniuszki w Gdańsku 

Godz. 11.00 

 Bartłomiej Dobrowolski Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Marcin Domański Akademia Muzyczna im. K. Lipińskiego 

 Dominik Domińczak Akademia Muzyczna im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi 

 Krzysztof Drozdowski Akademia Sztuki w Szczecinie 

Godz.12.00 

 Dawid Głowacki Akademia Muzyczna im. St. Moniuszki w Gdańsku 

 Marcin Klorek Akademia Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Godz. 15.30 

 Julian Kluz Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Szymon Laskiewicz Akademia Muzyczna im. St. Moniuszki w Gdańsku 

 Piotr Mazowiec Akademia Muzyczna im. St. Moniuszki w Gdańsku 

 Łukasz Morawski Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

Godz. 16.30 

 Filip Jakub Mosurek Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Katarzyna Pala Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Julian Paprocki Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Wojciech Przyborowski Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie 

 

GRUPA IV c.d. 

16.04.2016 r. (sobota) 

Godz. 9.00 

 Marek Pytlak Akademia Sztuki w Szczecinie 

 Mateusz Rajkowski Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie 

  Rosa Vidal  Romero Conservatorio Superior de Música de Castilla y León.   

                                                                                Salamanca 

 Bartłomiej Słojewski Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie 

Godz. 10.00 

 Małgorzata Socha Akademia Sztuki w Szczecinie 

 Patryk Śliskowski Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

 Jan Mikołaj  Wieremiejczuk Akademia Muzyczna im. F. Nowowiejskiego w Bydgoszczy 

 Karolina Bober Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 

Godz. 11.00 

 Gustaw Bachorz Akademia Muzyczna im. K. Lipińskiego we Wrocławiu 

 Aleksandra Burzyńska Akademia Muzyczna im. St. Moniuszki w Gdańsku 

 Natalia Starostka Akademia Muzyczna im. K. Lipińskiego we Wrocławiu 



 Durďáková  Barbora  Janáček Academy of Music and Performing Arts. Brno 
 

 

 

Godz.12.15 – Zespoły kameralne 

 Duet - Małgorzata Socha, Marek Pytlak – Akademia Sztuki w Szczecinie 
 Duet -Dawid Głowacki, Szymon Laskiewicz – Akademia Muzyczna im. St. Moniuszki w Gdańsku 
 Duet - Katarzyna Pala, Julian Kluz – Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach 
 Trio - Dominik Domińczak, Bartosz Jawor, Tomasz Piątek – Akademia Muzyczna 

im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi 
Godz. 13.15 

 Kwartet - Łukasz Morawski, Adam Caturian, Bartłomiej Dobrowolski, Julian Paprocki 
– Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowic 


